
       

UCHWAŁA NR XVI/162/2025 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańca miasta 

 

Na podstawie art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        

(Dz. U. z 2024 r., poz.1465 z póżn.zm.) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§1.Po rozpatrzeniu petycji  mieszkańca miasta z dnia 25 kwietnia 2025 r., uznaje się petycję: 

1) w części dotyczącej publikacji przedmiotu posiedzeń komisji oraz protokołów z posiedzeń 

komisji za bezzasadną; 

2) w części dotyczącej publikacji terminu, godziny i miejsca posiedzeń komisji za zasadną; 

3) w części dotyczącej terminu publikacji zawiadomień na co najmniej 5 dni przed terminem 

posiedzeń za bezzasadną. 

§2.Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji zawiera załącznik do uchwały.  

§3. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Mława do poinformowania o sposobie załatwienia 

petycji. 

§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

        Filip Kowalczyk 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-06-05T09:22:11+0200
	Filip Kowalczyk; Przewodniczący Rady Miasta; Urząd Miasta Mława




